
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать вторая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 февраля 2009 года  №       306 
 

г. Глазов  

 

О порядке и условиях использования 

служебных автотранспортных средств Главой  

муниципального образования «Глазовский район» 

В.А.Терским в служебных целях 

 

 

 В связи с необходимостью в регулярных служебных разъездах по территории 

Глазовского района с целью исполнения возложенных полномочий, руководствуясь Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

           

1. Закрепить за Главой муниципального образования «Глазовский район» Терским 

Владимиром Анатольевичем и разрешить пользоваться и управлять с соблюдением 

требований, установленных действующим законодательством Российской Федерации 

относительно эксплуатации автотранспортных средств и безопасности дорожного движения,  в 

рабочие дни, выходные дни, праздничные нерабочие дни следующими автотранспортными 

средствами: 

- легковым автомобилем марки ВАЗ-21310, регистрационный знак 0 282 НА 18, тип ТС-

легковой, категория ТС-В, год выпуска 2006, паспорт технического средства 63 МК 397739, 

выдан ОГИБДД МОБ УВД по г.Глазову и Глазовскому району от 16.12.2006г.; 

- легковым автомобилем марки ГАЗ-3102, регистрационный знак 074 АА 18, тип ТС – 

легковой, категория ТС-В, год выпуска 2005, паспорт технического средства 18 МА 562540, 

выданного ОГИБДД МОБ УВД по г.Глазову и Глазовскому району, 

а также использовать личный транспорт в служебных целях  с правом получения компенсации 

за его использование и возмещения расходов, связанных с его использованием. 

 

 2. Определить место стоянки вышеуказанных автотранспортных средств в рабочие дни, 

выходные дни, праздничные нерабочие  дни по адресу: 

 - Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Кирова, д.11 

 - Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Педоново, ул.Юкаменская, д.30 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

  


